

## ☆ レジメン検索方法

この画面では、Ctrl+F で検索可能となりますのでご利用ください

### ○ 消化器内科・外科

#### <大腸がん>

#### 1. 5-FU+LV 療法 (5-FU+レボホリナート併用療法)

1 コース: 56 日

薬品名	投与量	Day1	Day8	Day15	Day22	Day29	Day36	Day56
レボホリナート(注射)	250 mg/m <sup>2</sup>	○	○	○	○	○	○	
5-FU(注射)	600 mg/m <sup>2</sup>	○	○	○	○	○	○	
休薬完了								完了

#### 2. CPT-11 療法 (イリノテカン単剤療法)

1 コース: 35 日

薬品名	投与量	Day1	Day8	Day15	Day35
イリノテカン(注射)	100 mg/m <sup>2</sup>	○	○	○	
休薬完了					完了

#### 3. FOLFIRI 療法 (レボホリナート+イリノテカン+5-FU 併用療法)

1 コース: 14 日

薬品名	投与量	Day1	Day14
レボホリナート(注射)	200 mg/m <sup>2</sup>	○	
イリノテカン(注射)	150 mg/m <sup>2</sup>	○	
5-FU 急速(注射)	400 mg/m <sup>2</sup>	○	
5-FU 持続(注射)※	2400 mg/m <sup>2</sup>	○	
休薬完了			完了

5-FU 持続は 46 時間投与であり 2 日間に分けて 1200 mg/m<sup>2</sup>/日 で投与、又はインフューザーポンプを用いて 46 時間持続で行うこと有

#### 4. IRIS 療法 (イリノテカン+ティーエスワン併用療法)

1 コース: 28 日

薬品名	投与量	Day1	Day15	Day28
イリノテカン(注射)	125 mg/m <sup>2</sup>	○	○	
ティーエスワン(経口)	80 mg/m <sup>2</sup> /日 (1 日 2 回)	14 日間服用し 14 日間休む		
休薬完了				完了

### 5. XELOX 療法 (ゼロダ+エルプラット併用療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day1	Day21
エルプラット(注射)	130 mg/m <sup>2</sup>	○	
ゼロダ(経口)	2000 mg/m <sup>2</sup> /日 (1日2回)	14日間服用し7日間休む	
休薬完了			完了

### 6. mFOLFOX6 療法 (レボホリナート+エルプラット+5-FU 併用療法)

1 コース: 14 日

薬品名	投与量	Day1	Day14
レボホリナート(注射)	200 mg/m <sup>2</sup>	○	
エルプラット(注射)	85 mg/m <sup>2</sup>	○	
5-FU 急速(注射)	400 mg/m <sup>2</sup>	○	
5-FU 持続(注射)※	2400 mg/m <sup>2</sup>	○	
休薬完了			完了

※ 5-FU 持続は 46 時間投与であり 2 日間に分けて 1200 mg/m<sup>2</sup>/日で投与、又はインフューザーポンプを用いて 46 時間持続で行うこと有

### 7. SOX 療法 (ティーエスワン+エルプラット併用療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day1	Day21
エルプラット(注射)	130 mg/m <sup>2</sup>	○	
ティーエスワン(経口)	80 mg/m <sup>2</sup> /日 (1日2回)	14日間服用し7日間休む	
休薬完了			完了

### 8. BV+FOLFIRI 療法 (アバスチン+レボホリナート+イリノテカン+5-FU 併用療法)

1 コース: 14 日

薬品名	投与量	Day1	Day14
アバスチン(注射)	5 mg/kg	○	
レボホリナート(注射)	200 mg/m <sup>2</sup>	○	
イリノテカン(注射)	150 mg/m <sup>2</sup>	○	
5-FU 急速(注射)	400 mg/m <sup>2</sup>	○	
5-FU 持続(注射)※	2400 mg/m <sup>2</sup>	○	
休薬完了			完了

※ 5-FU 持続は 46 時間投与であり 2 日間に分けて 1200 mg/m<sup>2</sup>/日で投与、又はインフューザーポンプを用いて 46 時間持続で行うこと有

9. BV+ IRIS 療法 (アバスチン+イリノテカン+ティーエスワン併用療法)

1コース: 28日

薬品名	投与量	Day1	Day15	Day28
アバスチン(注射)	5 mg/kg	○	○	
イリノテカン(注射)	100 mg/m <sup>2</sup>	○	○	
ティーエスワン(経口)	80 mg/m <sup>2</sup> /日 (1日2回)	14日間服用し14日間休む		
休薬完了				完了

10. BV+ XELOX 療法 (アバスチン+ゼローダ+エルプラット併用療法)

1コース: 21日

薬品名	投与量	Day1	Day21
アバスチン(注射)	7.5 mg/kg	○	
エルプラット(注射)	130 mg/m <sup>2</sup>	○	
ゼローダ(経口)	2000 mg/m <sup>2</sup> /日 (1日2回)	14日間服用し7日間休む	
休薬完了			完了

11. BV+mFOLFOX6 療法 (アバスチン+レボホリナート+エルプラット+5-FU 併用療法)

1コース: 14日

薬品名	投与量	Day1	Day14
アバスチン(注射)	5 mg/kg	○	
レボホリナート(注射)	200 mg/m <sup>2</sup>	○	
エルプラット(注射)	85 mg/m <sup>2</sup>	○	
5-FU 急速(注射)	400 mg/m <sup>2</sup>	○	
5-FU 持続(注射)※	2400 mg/m <sup>2</sup>	○	
休薬完了			完了

※ 5-FU 持続は46時間投与であり2日間に分けて1200 mg/m<sup>2</sup>/日で投与、又はインフューザーポンプを用いて46時間持続で行うこと有

12. BV+SOX 療法 (アバスチン+ティーエスワン+エルプラット併用療法)

1コース: 21日

薬品名	投与量	Day1	Day21
アバスチン(注射)	7.5 mg/kg	○	
エルプラット(注射)	130 mg/m <sup>2</sup>	○	
ティーエスワン(経口)	80 mg/m <sup>2</sup> /日 (1日2回)	14日間服用し7日間休む	
休薬完了			完了

### 13. BV+TAS102 療法 (アバスチン+ロンサーフ併用療法)

1 コース: 28 日

薬品名	投与量	Day1	Day15	Day28
アバスチン(注射)	5 mg/kg	○	○	
ロンサーフ(経口)	※(1日2回)	5日間服用し2日間休むを2回繰り返し、14日間休む		
休薬完了				完了

※ 投与量は添付文書参照

### 14. P-mab 療法 (ベクティビックス療法)

1 コース: 14 日

薬品名	投与量	Day1	Day14
ベクティビックス(注射)	6 mg/kg	○	
休薬完了			完了

### 15. P-mab+FOLFIRI 療法 (ベクティビックス+レボホリナート+イリノテカン+5-FU 併用療法)

1 コース: 14 日

薬品名	投与量	Day1	Day14
ベクティビックス(注射)	6 mg/kg	○	
レボホリナート(注射)	200 mg/m <sup>2</sup>	○	
イリノテカン(注射)	150 mg/m <sup>2</sup>	○	
5-FU 急速(注射)	400 mg/m <sup>2</sup>	○	
5-FU 持続(注射)※	2400 mg/m <sup>2</sup>	○	
休薬完了			完了

※ 5-FU 持続は 46 時間投与であり 2 日間に分けて 1200 mg/m<sup>2</sup>/日 で投与、又はインフューザーポンプを用いて 46 時間持続で行うこと有

### 16. P-mab+mFOLFOX6 療法 (ベクティビックス+レボホリナート+エルプラット+5-FU 併用療法)

1 コース: 14 日

薬品名	投与量	Day1	Day14
ベクティビックス(注射)	6 mg/kg	○	
レボホリナート(注射)	200 mg/m <sup>2</sup>	○	
エルプラット(注射)	85 mg/m <sup>2</sup>	○	
5-FU 急速(注射)	400 mg/m <sup>2</sup>	○	
5-FU 持続(注射)※	2400 mg/m <sup>2</sup>	○	
休薬完了			完了

※ 5-FU 持続は 46 時間投与であり 2 日間に分けて 1200 mg/m<sup>2</sup>/日 で投与、又はインフューザーポンプを用いて 46 時間持続で行うこと有

### 17. C-mab 療法 (アービタックス療法)

1 コース: 7 日

薬品名	投与量	Day 1	Day 7
アービタックス (注射)	※	○	
休薬完了			完了

※ アービタックスの投与量は初回 400 mg/m<sup>2</sup>、2 回目以降は 250 mg/m<sup>2</sup>

### 18. C-mab 隔週+FOLFIRI 療法 (アービタックス+レボホリナート+イリノテカン+5-FU 併用療法)

1 コース: 14 日

薬品名	投与量	Day 1	Day 14
アービタックス (注射)	500 mg/m <sup>2</sup>	○	
レボホリナート (注射)	200 mg/m <sup>2</sup>	○	
イリノテカン (注射)	150 mg/m <sup>2</sup>	○	
5-FU 急速 (注射)	400 mg/m <sup>2</sup>	○	
5-FU 持続 (注射) ※	2400 mg/m <sup>2</sup>	○	
休薬完了			完了

※ 5-FU 持続は 46 時間投与であり 2 日間に分けて 1200 mg/m<sup>2</sup>/日 で投与、又はインフューザーポンプを用いて 46 時間持続で行うこと有

### 19. C-mab+CPT-11 療法 (アービタックス+イリノテカン併用療法)

1 コース: 28 日

薬品名	投与量	Day 1	Day 8	Day 15	Day 22	Day 28
アービタックス (注射)	※	○	○	○	○	
イリノテカン (注射)	150 mg/m <sup>2</sup>	○		○		
休薬完了						完了

※ アービタックスの投与量は初回 400 mg/m<sup>2</sup>、2 回目以降は 250 mg/m<sup>2</sup>

### 20. RAM+FOLFIRI 療法 (サイラムザ+レボホリナート+イリノテカン+5-FU 併用療法)

1 コース: 14 日

薬品名	投与量	Day 1	Day 14
サイラムザ (注射)	8 mg/kg	○	
レボホリナート (注射)	200 mg/m <sup>2</sup>	○	
イリノテカン (注射)	150 mg/m <sup>2</sup>	○	
5-FU 急速 (注射)	400 mg/m <sup>2</sup>	○	
5-FU 持続 (注射) ※	2400 mg/m <sup>2</sup>	○	
休薬完了			完了

※ 5-FU 持続は 46 時間投与であり 2 日間に分けて 1200 mg/m<sup>2</sup>/日 で投与、又はインフューザーポンプを用いて 46 時間持続で行うこと有

## <胃がん>

### 1. CDDP+TS-I 療法 (ランダ+ティーエスワン併用療法)

1 コース: 35 日

薬品名	投与量	Day8	Day35
ランダ(注射)	60 mg/m <sup>2</sup>	○	
ティーエスワン(経口)	80 mg/m <sup>2</sup> /日 (1日2回)	21日間服用し14日間休む	
休薬完了			完了

### 2. CPT-II 療法 (イリノテカン単剤療法)

1 コース: 35 日

薬品名	投与量	Day1	Day8	Day15	Day35
イリノテカン(注射)	100 mg/m <sup>2</sup>	○	○	○	
休薬完了					完了

### 3. RAM+PTX 療法 (サイラムザ+パクリタキセル併用療法)

1 コース: 28 日

薬品名	投与量	Day1	Day8	Day15	Day28
サイラムザ(注射)	8 mg/kg	○		○	
パクリタキセル(注射)	80 mg/m <sup>2</sup>	○	○	○	
休薬完了					完了

※ パクリタキセルは削除し、サイラムザのみで行うこと有

### 4. DTX 療法 (ワンタキソテール単剤療法)

1 コース: 21 日

**アルコール不耐時はタキソテールを使用**

薬品名	投与量	Day1	Day21
ワンタキソテール(注射)	60 mg/m <sup>2</sup>	○	
休薬完了			完了

### 5. DTX+TS-1 療法 (ワンタキソテル+ティーエスワン併用療法)

1 コース: 21 日

アルコール不耐時はタキソテルを使用

薬品名	投与量	Day1	Day21
ワンタキソテル (注射)	40 mg/m <sup>2</sup>	○	
ティーエスワン (経口)	80 mg/m <sup>2</sup> /日 (1 日 2 回)	14 日間服用し 7 日間休む	
休薬完了			完了

<術後補助化学療法>

1 コース目はティーエスワン単剤で 14 日間服用し 7 日間休む

2 コース目 4~7 コース目は併用療法

8 コース目以降はティーエスワン単剤で 28 日間服用し 14 日間休む

<切除不能の再発進行胃がん>

ワンタキソテル+ティーエスワン併用療法のみを継続

ティーエスワンの投与量は全て同じ

### 6. weekly PTX 療法 (weekly パクリタキセル単剤療法)

1 コース: 28 日

薬品名	投与量	Day1	Day8	Day15	Day28
パクリタキセル (注射)	80 mg/m <sup>2</sup>	○	○	○	
休薬完了					完了

### 7. weekly nab-PTX 療法 (weekly アブラキサン単剤療法)

1 コース: 7 日

2 週間ごとに投与することあり

薬品名	投与量	Day1	Day7
アブラキサン (注射)	100 mg/m <sup>2</sup>	○	
休薬完了			完了

### 8. SOX 療法 (ティーエスワン+エルプラット併用療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day1	Day21
エルプラット (注射)	100 mg/m <sup>2</sup>	○	
ティーエスワン (経口)	80 mg/m <sup>2</sup> /日 (1 日 2 回)	14 日間服用し 7 日間休む	
休薬完了			完了

### 9. NIVO 療法 (オプジーボ単剤療法)

1 コース: 14 日

薬品名	投与量	Day1	Day14
オプジーボ (注射)	240 mg	○	
休薬完了			完了

### 10. NIVO 療法 (オプジーボ単剤療法)

1 コース: 28 日

薬品名	投与量	Day 1	Day 28
オプジーボ (注射)	480 mg	○	
休薬完了			完了

### 11. HER+CDDP+TS-1 療法 (ハーセプチン+ランダ+ティーエスワン併用療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day 1	Day 21
ハーセプチン (注射)	※	○	
ランダ (注射)	60 mg/m <sup>2</sup>	○	
ティーエスワン (経口)	80 mg/m <sup>2</sup> /日 (1 日 2 回)	14 日間服用し 7 日間休む	
休薬完了			完了

※ ハーセプチンの投与量は初回 8 mg/kg、2 回目以降は 6 mg/kg

### 12. HER+CDDP+CAP 療法 (ハーセプチン+ランダ+ゼローダ併用療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day 1	Day 21
ハーセプチン (注射)	※	○	
ランダ (注射)	80 mg/m <sup>2</sup>	○	
ゼローダ (経口)	2000 mg/m <sup>2</sup> /日 (1 日 2 回)	14 日間服用し 7 日間休む	
休薬完了			完了

※ ハーセプチンの投与量は初回 8 mg/kg、2 回目以降は 6 mg/kg

### 13. NIVO+SOX 療法 (オプジーボ+ティーエスワン+エルプラット併用療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day 1	Day 21
オプジーボ (注射)	360 mg	○	
エルプラット (注射)	130 mg/m <sup>2</sup>	○	
ティーエスワン (経口)	80 mg/m <sup>2</sup> /日 (1 日 2 回)	14 日間服用し 7 日間休む	
休薬完了			完了

#### 14. NIVO+mFOLFOX6 療法 (オブジーボ+レボホリナート+エルプラット+5-FU 併用療法)

1 コース: 14 日

薬品名	投与量	Day 1	Day 14
オブジーボ (注射)	240 mg	○	
レボホリナート (注射)	200 mg/m <sup>2</sup>	○	
エルプラット (注射)	85 mg/m <sup>2</sup>	○	
5-FU 急速 (注射)	400 mg/m <sup>2</sup>	○	
5-FU 持続 (注射) ※	2400 mg/m <sup>2</sup>	○	
休薬完了			完了

※ 5-FU 持続は 46 時間投与であり 2 日間に分けて 1200 mg/m<sup>2</sup>/日 で投与、又はインフューザーポンプを用いて 46 時間持続で行うこと有

#### <膵臓がん>

#### 1. FOLFIRINOX 療法 (レボホリナート+イリノテカン+エルプラット+5-FU 併用療法)

1 コース: 14 日

薬品名	投与量	Day 1	Day 14
レボホリナート (注射)	200 mg/m <sup>2</sup>	○	
イリノテカン (注射)	180 mg/m <sup>2</sup>	○	
エルプラット (注射)	85 mg/m <sup>2</sup>	○	
5-FU 急速 (注射)	400 mg/m <sup>2</sup>	○	
5-FU 持続 (注射) ※	2400 mg/m <sup>2</sup>	○	
休薬完了			完了

※ 5-FU 持続は 46 時間投与であり 2 日間に分けて 1200 mg/m<sup>2</sup>/日 で投与、又はインフューザーポンプを用いて 46 時間持続で行うこと有

#### 2. nab-PTX+GEM 療法 (アブラキサン+ジェムザール併用療法)

1 コース: 7 日

**2 週間ごとに投与することあり**

薬品名	投与量	Day 1	Day 7
アブラキサン (注射)	125 mg/m <sup>2</sup>	○	
ジェムザール (注射)	1000 mg/m <sup>2</sup>	○	
休薬完了			完了

#### 3. GEM+TS-1 療法 (ジェムザール+ティーエスワン併用療法)

1 コース: 28 日

薬品名	投与量	Day 8	Day 15	Day 28
ジェムザール (注射)	1000 mg/m <sup>2</sup>	○	○	
ティーエスワン (経口)	80 mg/m <sup>2</sup> /日 (1 日 2 回)	14 日間服用し 14 日間休む		
休薬完了				完了

#### 4. GEM 療法 (ジェムザール単剤療法)

1 コース: 28 日

薬品名	投与量	Day1	Day8	Day15	Day28
ジェムザール(注射)	1000 mg/m <sup>2</sup>	○	○	○	
休薬完了					完了

#### <胆管・胆道・胆のうがん>

##### 1. GCS 療法 (ランダ+ジェムザール+ティーエスワン併用療法)

1 コース: 14 日

薬品名	投与量	Day1	Day14
ランダ(注射)	25 mg/m <sup>2</sup>	○	
ジェムザール(注射)	1000 mg/m <sup>2</sup>	○	
ティーエスワン(経口)	80 mg/m <sup>2</sup> /日 (1日2回)	7日間服用し7日間休む	
休薬完了			完了

##### 2. GS 療法 (ジェムザール+ティーエスワン併用療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day1	Day8	Day21
ジェムザール(注射)	1000 mg/m <sup>2</sup>	○	○	
ティーエスワン(経口)	60 mg/m <sup>2</sup> /日 (1日2回)	14日間服用し7日間休む		
休薬完了				完了

##### 3. GC 療法 (ランダ+ジェムザール併用療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day1	Day8	Day21
ランダ(注射)	25 mg/m <sup>2</sup>	○	○	
ジェムザール(注射)	1000 mg/m <sup>2</sup>	○	○	
休薬完了				完了

#### 4. GEM 療法 (ジェムザール単剤療法)

1 コース: 28 日

薬品名	投与量	Day1	Day8	Day15	Day28
ジェムザール(注射)	1000 mg/m <sup>2</sup>	○	○	○	
休薬完了					完了

## <肝臓がん>

### 1. RAM 療法 (サイラムザ単剤療法)

1 コース: 14 日

薬品名	投与量	Day1	Day14
サイラムザ (注射)	8 mg/kg	○	
休薬完了			完了

## <食道がん>

### 1. DTX 療法 (ワンタキソテール単剤療法)

1 コース: 21 日

アルコール不耐時はタキソテールを使用

薬品名	投与量	Day1	Day21
ワンタキソテール (注射)	70 mg/m <sup>2</sup>	○	
休薬完了			完了

### 2. weekly PTX 療法 (weekly パクリタキセル療法)

1 コース: 49 日

薬品名	投与量	Day1	Day8	Day15	Day22	Day29	Day36	Day49
パクリタキセル (注射)	100 mg/m <sup>2</sup>	○	○	○	○	○	○	
休薬完了								完了

### 3. FP 療法 (ランダ+5-FU 併用療法)

1 コース: 28 日

薬品名	投与量	Day1	Day2	Day3	Day4	Day5	Day28
ランダ (注射)	80 mg/m <sup>2</sup>	○					
5-FU (注射)	800 mg/m <sup>2</sup>	○	○	○	○	○	
休薬完了							完了

### 4. NIVO 療法 (オブジーボ単剤療法)

1 コース: 14 日

薬品名	投与量	Day1	Day14
オブジーボ (注射)	240 mg	○	
休薬完了			完了

## 5. NIVO 療法 (オプジーボ単剤療法)

Ⅰコース: 28 日

薬品名	投与量	Day1	Day28
オプジーボ(注射)	480 mg	○	
休薬完了			完了

## ○ 脳外科

<脳腫瘍>

### 1. BV+TMZ 療法 (アバスチン+テモダール内服併用療法)

Ⅰコース: 28 日

薬品名	投与量	Day1	Day2	Day3	Day4	Day5	Day15	Day28
アバスチン(注射)	10 mg/kg	○					○	
テモダール(経口)	150 mg/m <sup>2</sup>	○	○	○	○	○		
休薬完了								完了

### 2. BV+TMZ 療法 (アバスチン+テモダール注射併用療法)

Ⅰコース: 28 日

薬品名	投与量	Day1	Day2	Day3	Day4	Day5	Day15	Day28
アバスチン(注射)	10 mg/kg	○					○	
テモダール(注射)	※	○	○	○	○	○		
休薬完了								完了

※ テモダールの投与量は初回 150 mg/m<sup>2</sup>、2コース目以降は 200 mg/m<sup>2</sup>

## ○ 乳腺外科

### <乳がん>

#### 1. AC 療法 (アドリアシン+エンドキサン併用療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day1	Day21
アドリアシン (注射)	60 mg/m <sup>2</sup>	○	
エンドキサン (注射)	600 mg/m <sup>2</sup>	○	
休薬完了			完了

#### 2. TC 療法 (ワンタキソテール+エンドキサン併用療法)

1 コース: 21 日

アルコール不耐時はタキソテールを使用

薬品名	投与量	Day1	Day21
ワンタキソテール (注射)	75 mg/m <sup>2</sup>	○	
エンドキサン (注射)	600 mg/m <sup>2</sup>	○	
休薬完了			完了

#### 3. weekly PTX 療法 (weekly パクリタキセル療法)

1 コース: 7 日

薬品名	投与量	Day1	Day7
パクリタキセル (注射)	80 mg/m <sup>2</sup>	○	
休薬完了			完了

#### 4. DTX 療法 (ワンタキソテール単剤療法)

1 コース: 21 日

アルコール不耐時はタキソテールを使用

薬品名	投与量	Day1	Day21
ワンタキソテール (注射)	75 mg/m <sup>2</sup>	○	
休薬完了			完了

#### 5. weekly ADR 療法 (weekly アドリアシン療法)

1 コース: 7 日

薬品名	投与量	Day1	Day7
アドリアシン (注射)	20 mg/m <sup>2</sup>	○	
休薬完了			完了

## 6. BV+PTX 療法 (アバスチン+パクリタキセル併用療法)

1 コース: 28 日

薬品名	投与量	Day1	Day8	Day15	Day28
アバスチン(注射)	10 mg/kg	○		○	
パクリタキセル(注射)	80 mg/m <sup>2</sup>	○	○	○	
休薬完了					完了

## 7. T-DMI 療法 (カドサイラ療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day1	Day21
カドサイラ(注射)	3.6 mg/kg	○	
休薬完了			完了

## 8. GEM 療法 (ジェムザール単剤療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day1	Day8	Day21
ジェムザール(注射)	1250 mg/m <sup>2</sup>	○	○	
休薬完了				完了

## 9. VNR 療法 (ロゼウス単剤療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day1	Day8	Day21
ロゼウス(注射)	25 mg/m <sup>2</sup>	○	○	
休薬完了				完了

## 10. Eri 療法 (ハラヴェン単剤療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day1	Day8	Day21
ハラヴェン(注射)	1.4 mg/m <sup>2</sup>	○	○	
休薬完了				完了

## 11. weekly HER 療法 (ハーセプチン単剤療法)

1 コース: 7 日

薬品名	投与量	Day1	Day7
ハーセプチン(注射)	※	○	
休薬完了			完了

※ ハーセプチンの投与量は初回 4 mg/kg、2 コース目以降は 2 mg/kg

## 12. Tri- weekly HER 療法 (ハーセプチン単剤療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day1	Day21
ハーセプチン(注射)	※	○	
休薬完了			完了

※ ハーセプチンの投与量は初回 8 mg/kg、2 コース目以降は 6 mg/kg

## 13. HER +PER+DTX 療法 (ハーセプチン+パージェタ+ワンタキソテール併用療法)

1 コース: 21 日

アルコール不耐時はタキソテールを使用

薬品名	投与量	Day1	Day21
ハーセプチン(注射)	※1	○	
パージェタ(注射)	※2	○	
ワンタキソテール(注射)	75 mg/m <sup>2</sup>	○	
休薬完了			完了

※1 ハーセプチンの投与量は初回 8 mg/kg、2 コース目以降は 6 mg/kg

※2 パージェタの投与量は初回 840 mg、2 コース目以降は 420 mg

## 14. HER +DTX 療法 (ハーセプチン+ワンタキソテール併用療法)

1 コース: 21 日

アルコール不耐時はタキソテールを使用

薬品名	投与量	Day1	Day21
ハーセプチン(注射)	※	○	
ワンタキソテール(注射)	75 mg/m <sup>2</sup>	○	
休薬完了			完了

※ ハーセプチンの投与量は初回 8 mg/kg、2 コース目以降は 6 mg/kg

## 15. HER +PTX 療法 (ハーセプチン+パクリタキセル併用療法)

1 コース: 7 日

薬品名	投与量	Day1	Day7
ハーセプチン(注射)	※	○	
パクリタキセル(注射)	80 mg/m <sup>2</sup>	○	
休薬完了			完了

※ ハーセプチンの投与量は初回 4 mg/kg、2 コース目以降は 2 mg/kg

16. HER+CBDCA+DTX 療法 (ハーセプチン+カルボプラチン+ワンタキソテル併用療法)

1 コース: 21 日

アルコール不耐時はタキソテルを使用

薬品名	投与量	Day1	Day8	Day15	Day21
ハーセプチン(注射)	※	○	○	○	
カルボプラチン(注射)	AUC = 6	○			
ワンタキソテル(注射)	75 mg/m <sup>2</sup>	○			
休薬完了					完了

※ ハーセプチンの投与量は初回 4 mg/kg、2 回目以降は 2 mg/kg

17. HER +VNR 療法 (ハーセプチン+ロゼウス併用療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day1	Day8	Day15	Day21
ハーセプチン(注射)	※	○	○	○	
ロゼウス(注射)	25 mg/m <sup>2</sup>	○	○		
休薬完了					完了

※ ハーセプチンの投与量は初回 4 mg/kg、2 回目以降は 2 mg/kg

18. HER+TC 療法 (ハーセプチン+エンドキサン+ワンタキソテル併用療法)

1 コース: 21 日

アルコール不耐時はタキソテルを使用

薬品名	投与量	Day1	Day8	Day15	Day21
ハーセプチン(注射)	※	○	○	○	
ワンタキソテル(注射)	75 mg/m <sup>2</sup>	○			
エンドキサン(注射)	600 mg/m <sup>2</sup>	○			
休薬完了					完了

※ ハーセプチンの投与量は初回 4 mg/kg、2 回目以降は 2 mg/kg

19. KEY+GEM+CBDCA 療法 (キイトルーダ+ジェムザール+カルボプラチン併用療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day1	Day8	Day21
キイトルーダ(注射)	200mg	○		
ジェムザール(注射)	1000 mg/m <sup>2</sup>	○	○	
カルボプラチン(注射)	AUC = 2	○	○	
休薬完了				完了

## ○ 口腔外科

### <頭頸部がん>

#### 1. NIVO 療法 (オブジーボ単剤療法)

1 コース: 14 日

薬品名	投与量	Day 1	Day 14
オブジーボ (注射)	240 mg	○	
休薬完了			完了

#### 2. NIVO 療法 (オブジーボ単剤療法)

1 コース: 28 日

薬品名	投与量	Day 1	Day 28
オブジーボ (注射)	480 mg	○	
休薬完了			完了

#### 3. C-mab+PTX 療法 (アービタックス+パクリタキセル併用療法)

1 コース: 7 日

薬品名	投与量	Day 1	Day 7
アービタックス (注射)	※	○	
パクリタキセル (注射)	80 mg/m <sup>2</sup>	○	
休薬完了			完了

アービタックスは初回 400 mg/m<sup>2</sup>、2 回目以降 250 mg/m<sup>2</sup>

## ○ 婦人科

### <卵巣がん>

#### 1. BV+GEM+CBDCA 療法 (アバスチン+ジェムザール+カルボプラチン併用療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day 1	Day 8	Day 21
アバスチン (注射)	15 mg/kg	○		
ジェムザール (注射)	1000 mg/m <sup>2</sup>	○	○	
カルボプラチン (注射)	AUC = 4	○		
休薬完了				完了

## 2. GEM+CBDCA 療法 (ジェムザール+カルボプラチン併用療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day1	Day8	Day21
ジェムザール(注射)	1000 mg/m <sup>2</sup>	○	○	
カルボプラチン(注射)	AUC = 4	○		
休薬完了				完了

## 3. GEM 療法 (ジェムザール単剤療法)

1 コース: 28 日

薬品名	投与量	Day1	Day8	Day15	Day28
ジェムザール(注射)	1000 mg/m <sup>2</sup>	○	○	○	
休薬完了					完了

## 4. dose dense TC 療法 (低用量 パクリタキセル+カルボプラチン併用療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day1	Day8	Day15	Day21
パクリタキセル(注射)	80 mg/m <sup>2</sup>	○	○	○	
カルボプラチン(注射)	AUC = 6	○			
休薬完了					完了

## 5. DXR 療法 (ドキシル単剤療法)

1 コース: 28 日

薬品名	投与量	Day1	Day28
ドキシル(注射)	50 mg/m <sup>2</sup>	○	
休薬完了			完了

## 6. DXR+CBDCA 療法 (ドキシル+カルボプラチン併用療法)

1 コース: 28 日

薬品名	投与量	Day1	Day28
ドキシル(注射)	30 mg/m <sup>2</sup>	○	
カルボプラチン(注射)	AUC = 5	○	
休薬完了			完了

## 7. NGT 療法 (ハイカムチン療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day1	Day2	Day3	Day4	Day5	Day21
ハイカムチン(注射)	1.5 mg/m <sup>2</sup>	○	○	○	○	○	
休薬完了							完了

## 8. TP 療法 (パクリタキセル+ランダ併用療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day1	Day21
パクリタキセル(注射)	180 mg/m <sup>2</sup>	○	
ランダ(注射)	75 mg/m <sup>2</sup>	○	
休薬完了			完了

## 9. TC 療法 (パクリタキセル+カルボプラチン併用療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day1	Day21
パクリタキセル(注射)	175 mg/m <sup>2</sup>	○	
カルボプラチン(注射)	AUC = 5	○	
休薬完了			完了

## 10. BV+TC 療法 (アバスチン+パクリタキセル+カルボプラチン併用療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day1	Day21
アバスチン(注射)	15 mg/kg	○	
パクリタキセル(注射)	175 mg/m <sup>2</sup>	○	
カルボプラチン(注射)	AUC = 6	○	
休薬完了			完了

## <子宮体がん>

### 1. ADM 療法 (アドリアシン単剤療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day1	Day21
アドリアシン(注射)	60 mg/m <sup>2</sup>	○	
休薬完了			完了

### 2. ADM+CDDP 療法 (アドリアシン+ランダ併用療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day1	Day21
アドリアシン(注射)	60 mg/m <sup>2</sup>	○	
ランダ(注射)	50 mg/m <sup>2</sup>	○	
休薬完了			完了

### 3. TEC 療法 (パクリタキセル+ファルモルピシン+カルボプラチン併用療法)

Ⅰコース: 21日

薬品名	投与量	Day1	Day21
パクリタキセル(注射)	150 mg/m <sup>2</sup>	○	
ファルモルピシン(注射)	50 mg/m <sup>2</sup>	○	
カルボプラチン(注射)	AUC = 4	○	
休薬完了			完了

### <子宮頸がん>

#### Ⅰ. TP 療法 (パクリタキセル+ランダ併用療法)

Ⅰコース: 21日

薬品名	投与量	Day1	Day21
パクリタキセル(注射)	135 mg/m <sup>2</sup>	○	
ランダ(注射)	50 mg/m <sup>2</sup>	○	
休薬完了			完了

### <悪性黒色腫>

#### Ⅰ. DTIC 療法 (ダカルバジン療法)

Ⅰコース: 28日

薬品名	投与量	Day1	Day2	Day3	Day4	Day5	Day28
ダカルバジン(注射)	250 mg/m <sup>2</sup>	○	○	○	○	○	
休薬完了							完了

### <悪性軟部腫瘍>

#### Ⅰ. Eri 療法 (ハラヴェン単剤療法)

Ⅰコース: 21日

薬品名	投与量	Day1	Day8	Day21
ハラヴェン(注射)	1.4 mg/m <sup>2</sup>	○	○	
休薬完了				完了

## <卵巣がん、子宮体がん>

### 1. TC 療法 (パクリタキセル+カルボプラチン併用療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day1	Day21
パクリタキセル(注射)	175 mg/m <sup>2</sup>	○	
カルボプラチン(注射)	AUC = 5	○	
休薬完了			完了

### 2. CC 療法 (カルボプラチン+エンドキサン併用療法)

1 コース: 28 日

薬品名	投与量	Day1	Day28
カルボプラチン(注射)	AUC = 5	○	
エンドキサン(注射)	500 mg/m <sup>2</sup>	○	
休薬完了			完了

### 3. DC 療法 (ワンタキソテール+カルボプラチン併用療法)

1 コース: 21 日

アルコール不耐時はタキソテールを使用

薬品名	投与量	Day1	Day21
ワンタキソテール(注射)	70 mg/m <sup>2</sup>	○	
カルボプラチン(注射)	AUC = 5	○	
休薬完了			完了

### 4. weekly PTX 療法 (weekly パクリタキセル療法)

1 コース: 42 日

薬品名	投与量	Day1	Day8	Day15	Day22	Day29	Day36	Day42
パクリタキセル(注射)	80 mg/m <sup>2</sup>	○	○	○	○	○	○	
休薬完了								完了

## ○ 泌尿器科

### <尿路上皮がん>

#### 1. GC 療法 (ジェムザール+ランダ併用療法)

1 コース: 28 日

薬品名	投与量	Day1	Day2	Day8	Day15	Day28
ジェムザール(注射)	1000 mg/m <sup>2</sup>	○		○	○	
ランダ(注射)	70 mg/m <sup>2</sup>		○			
休薬完了						完了

## 2. GEM+PTX 療法 (ジェムザール+パクリタキセル併用療法)

Ⅰコース: 28 日

薬品名	投与量	Day1	Day8	Day15	Day28
ジェムザール(注射)	1000 mg/m <sup>2</sup>	○	○	○	
パクリタキセル(注射)	200 mg/m <sup>2</sup>	○			
休薬完了					完了

## 3. GEM+CBDCA 療法 (ジェムザール+カルボプラチン併用療法)

Ⅰコース: 21 日

薬品名	投与量	Day1	Day8	Day21
ジェムザール(注射)	1000 mg/m <sup>2</sup>	○	○	
カルボプラチン(注射)	AUC = 5	○		
休薬完了				完了

## 4. CDDP+放射線療法 (ランダ+放射線併用療法)

Ⅰコース: 28 日

薬品名	投与量	Day1~Day5	Day22~Day26	Day28
ランダ(注射)	10 mg	○	○	
休薬完了				完了

## 5. KEY 療法 (キイトルーダ単剤療法)

Ⅰコース: 21 日

薬品名	投与量	Day1	Day21
キイトルーダ(注射)	200 mg	○	
休薬完了			完了

## 6. アベルマブ維持療法 (バベンチオ維持療法)

Ⅰコース: 14 日

薬品名	投与量	Day1	Day14
バベンチオ(注射)	10 mg/kg	○	
休薬完了			完了

## <前立腺がん>

### Ⅰ. DTX 療法 (ワンタキソテール単剤療法)

Ⅰコース: 21 日

アルコール不耐時はタキソテールを使用

薬品名	投与量	Day1	Day21
ワンタキソテール(注射)	75 mg/m <sup>2</sup>	○	
休薬完了			完了

## 2. カバジタキセル療法 (ジェブタナ単剤療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day1	Day21
ジェブタナ (注射)	25 mg/m <sup>2</sup>	○	
休薬完了			完了

## <膀胱がん>

### 1. THP 膀胱内注入療法 (ピノルビン膀胱内注入療法)

1 コース: 7 日

薬品名	投与量	Day1	Day7
ピノルビン (注射)	20~30 mg	○	
休薬完了			完了

## <腎細胞がん>

### 1. NIVO 療法 (オプジーボ単剤療法)

1 コース: 14 日

薬品名	投与量	Day1	Day14
オプジーボ (注射)	240 mg	○	
休薬完了			完了

### 2. NIVO 療法 (オプジーボ単剤療法)

1 コース: 28 日

薬品名	投与量	Day1	Day28
オプジーボ (注射)	480 mg	○	
休薬完了			完了

### 3. NIVO+Ipi 療法 (オプジーボ+ヤーボイ併用療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day1	Day21
オプジーボ (注射)	240 mg	○	
ヤーボイ (注射)	1 mg/kg	○	
休薬完了			完了

4. KEY+アキシチニブ療法 (キイトルーダ+インライタ併用療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day1	Day21
キイトルーダ(注射)	200 mg	○	
インライタ(経口)	5 mg/回 1日2回	連日	
休薬完了			完了

5. アベルマブ+アキシチニブ療法 (バベンチオ+インライタ併用療法)

1 コース: 14 日

薬品名	投与量	Day1	Day14
バベンチオ(注射)	10 mg/kg	○	
インライタ(経口)	5 mg/回 1日2回	連日	
休薬完了			完了

○ 呼吸器

<小細胞肺がん>

1. DUR 療法 (イミフィンジ単剤療法)

1 コース: 28 日

薬品名	投与量	Day1	Day28
イミフィンジ(注射)	1500 mg	○	
休薬完了			完了

2. CBDCA+VP-16+DUR 療法 (カルボプラチン+ラステット+イミフィンジ併用療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day1	Day2	Day3	Day21
カルボプラチン(注射)	AUC = 5	○			
ラステット(注射)	100 mg/m <sup>2</sup>	○	○	○	
イミフィンジ(注射)	1500 mg	○			
休薬完了					完了

3. CDDP+VP-16+DUR 療法 (ランダ+ラステット+イミフィンジ併用療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day1	Day2	Day3	Day21
ランダ(注射)	80 mg/m <sup>2</sup>	○			
ラステット(注射)	100 mg/m <sup>2</sup>	○	○	○	
イミフィンジ(注射)	1500 mg	○			
休薬完了					完了

4. CBDCA+VP-16+ATZ 療法 (カルボプラチン+ラステット+テセントリク併用療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day1	Day2	Day3	Day21
カルボプラチン(注射)	AUC = 5	○			
ラステット(注射)	100 mg/m <sup>2</sup>	○	○	○	
テセントリク(注射)	1200 mg	○			
休薬完了					完了

5. CBDCA+VP-16 療法 (カルボプラチン+ラステット併用療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day1	Day2	Day3	Day21
カルボプラチン(注射)	AUC = 5	○			
ラステット(注射)	100 mg/m <sup>2</sup>	○	○	○	
休薬完了					完了

6. CDDP+VP-16 療法 (ランダ+ラステット併用療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day1	Day2	Day3	Day21
ランダ(注射)	80 mg/m <sup>2</sup>	○			
ラステット(注射)	100 mg/m <sup>2</sup>	○	○	○	
休薬完了					完了

<非小細胞肺癌>

1. ATZ 療法 (テセントリク単剤療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day1	Day21
テセントリク(注射)	1200 mg	○	
休薬完了			完了

2. DUR 療法 (イミフィンジ単剤療法)

1 コース: 14 日

薬品名	投与量	Day1	Day14
イミフィンジ(注射)	10 mg/kg	○	
休薬完了			完了

3. KEY 療法 (キイトルーダ単剤療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day1	Day21
キイトルーダ(注射)	200 mg	○	
休薬完了			完了

#### 4. KEY 療法 (キイトルーダ単剤療法)

1 コース: 42 日

薬品名	投与量	Day1	Day42
キイトルーダ (注射)	400 mg	○	
休薬完了			完了

#### 5. Weekly nab-PTX +CBDCA+KEY 療法 (Weekly アブラキサン+カルボプラチン+キイトルーダ併用療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day1	Day8	Day15	Day21
アブラキサン (注射)	100 mg/m <sup>2</sup>	○	○	○	
カルボプラチン (注射)	AUC = 6	○			
キイトルーダ (注射)	200 mg	○			
休薬完了					完了

#### 6. PTX +CBDCA+KEY 療法 (パクリタキセル+カルボプラチン+キイトルーダ併用療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day1	Day21
パクリタキセル (注射)	200 mg/m <sup>2</sup>	○	
カルボプラチン (注射)	AUC = 6	○	
キイトルーダ (注射)	200 mg	○	
休薬完了			完了

#### 7. PEM+KEY 療法 (アリムタ+キイトルーダ併用療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day1	Day21
アリムタ (注射)	500 mg/m <sup>2</sup>	○	
キイトルーダ (注射)	200 mg	○	
休薬完了			完了

#### 8. NIVO 療法 (オブジーボ単剤療法)

1 コース: 14 日

薬品名	投与量	Day1	Day14
オブジーボ (注射)	240 mg	○	
休薬完了			完了

#### 9. NIVO 療法 (オブジーボ単剤療法)

1 コース: 28 日

薬品名	投与量	Day1	Day28
オブジーボ (注射)	480 mg	○	
休薬完了			完了

10. PEM+BV 療法 (アリムタ+アバスチン併用療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day1	Day21
アリムタ(注射)	500 mg/m <sup>2</sup>	○	
アバスチン(注射)	15 mg/kg	○	
休薬完了			完了

11. CBDCA+PEM+BV 療法 (カルボプラチン+アリムタ+アバスチン併用療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day1	Day21
カルボプラチン(注射)	AUC = 6	○	
アリムタ(注射)	500 mg/m <sup>2</sup>	○	
アバスチン(注射)	15 mg/kg	○	
休薬完了			完了

12. CDDP+PEM+BV 療法 (ランダ+アリムタ+アバスチン併用療法)

1 コース: 21 日 ショートハイドレーション含む

薬品名	投与量	Day1	Day21
ランダ(注射)	75 mg/m <sup>2</sup>	○	
アリムタ(注射)	500 mg/m <sup>2</sup>	○	
アバスチン(注射)	15 mg/kg	○	
休薬完了			完了

13. Weekly PTX+CBDCA+BV 療法 (Weekly パクリタキセル+カルボプラチン+アバスチン併用療法)

1 コース: 28 日

薬品名	投与量	Day1	Day8	Day15	Day28
パクリタキセル(注射)	70 mg/m <sup>2</sup>	○	○	○	
カルボプラチン(注射)	AUC = 6	○			
アバスチン(注射)	15 mg/kg	○			
休薬完了					完了

14. BV+エルロチニブ療法 (アバスチン+タルセバ併用療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day1	Day21
アバスチン(注射)	15 mg/kg	○	
タルセバ(経口)	150 mg/日	連日(休薬期間なし)	
休薬完了			完了

15. PEM 療法 (アリムタ単剤療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day1	Day21
アリムタ (注射)	500 mg/m <sup>2</sup>	○	
休薬完了			完了

16. CBDCA+PEM 療法 (カルボプラチン+アリムタ併用療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day1	Day21
カルボプラチン (注射)	AUC = 6	○	
アリムタ (注射)	500 mg/m <sup>2</sup>	○	
休薬完了			完了

17. CBDCA+TS-1 療法 (カルボプラチン+ティーエスワン併用療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day1	Day21
カルボプラチン (注射)	AUC = 5	○	
ティーエスワン (経口)	80 mg/m <sup>2</sup> /日 (1 日 2 回)	14 日間服用し 7 日間休む	
休薬完了			完了

18. weekly PTX 療法 (weekly パクリタキセル療法)

1 コース: 28 日

薬品名	投与量	Day1	Day8	Day15	Day28
パクリタキセル (注射)	80 mg/m <sup>2</sup>	○	○	○	
休薬完了					完了

19. NIVO+Ipi 療法 (オプジーボ+ヤーボイ併用療法)

1 コース: 42 日

薬品名	投与量	Day1	Day22	Day42
オプジーボ (注射)	360 mg	○	○	
ヤーボイ (注射)	1 mg/kg	○		
休薬完了				完了

20. CDDP+GEM+Neci 療法 (ランダ+ジェムザール+ポートルーザ併用療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day1	Day8	Day21
ランダ (注射)	75 mg/m <sup>2</sup>	○		
ジェムザール (注射)	1250 mg/m <sup>2</sup>	○	○	
ポートルーザ (注射)	800 mg	○	○	
休薬完了				完了

## 21. Neci 維持療法 (ポートラーザ維持療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day1	Day8	Day21
ポートラーザ (注射)	800 mg	○	○	
休薬完了				完了

## 22. RAM+エルロチニブ療法 (サイラムザ+タルセバ併用療法)

1 コース: 14 日

薬品名	投与量	Day1	Day14
サイラムザ (注射)	10 mg/kg	○	
タルセバ (経口)	150 mg/日	連日 (休薬期間なし)	
休薬完了			完了

## 23. Weekly nab-PTX +CBDCA 療法 (Weekly アブラキサン+カルボプラチン併用療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day1	Day8	Day15	Day21
アブラキサン (注射)	100 mg/m <sup>2</sup>	○	○	○	
カルボプラチン (注射)	AUC = 6	○			
休薬完了					完了

## 24. Low dose CBDCA 療法 (Low dose カルボプラチン療法)

1 コース: 7 日

薬品名	投与量	Day1	Day2	Day3	Day4	Day5	Day7
カルボプラチン (注射)	30 mg/m <sup>2</sup>	○	○	○	○	○	
休薬完了							完了

## 25. CBDCA+VNR 療法 (カルボプラチン+ロゼウス併用療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day1	Day8	Day21
カルボプラチン (注射)	AUC = 5	○		
ロゼウス (注射)	25 mg/m <sup>2</sup>	○	○	
休薬完了				完了

## 26. PTX+CBDCA+放射線療法 (パクリタキセル+カルボプラチン+放射線併用療法)

1 コース: 42 日

薬品名	投与量	Day1	Day8	Day15	Day22	Day29	Day36	Day42
パクリタキセル (注射)	40 mg/m <sup>2</sup>	○	○	○	○	○	○	
カルボプラチン (注射)	AUC = 2	○	○	○	○	○	○	
休薬完了								完了

27. CBDCA+PTX 療法 (カルボプラチン+パクリタキセル併用療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day1	Day21
カルボプラチン(注射)	AUC = 6	○	
パクリタキセル(注射)	200 mg/m <sup>2</sup>	○	
休薬完了			完了

28. CDDP+VNR 療法 (ランダ+ロゼウス併用療法)

1 コース: 21 日 ショートハイドレーション含む

薬品名	投与量	Day1	Day8	Day21
ランダ(注射)	80 mg/m <sup>2</sup>	○		
ロゼウス(注射)	25 mg/m <sup>2</sup>	○	○	
休薬完了				完了

29. DTX +CDDP+放射線療法 (ワンタキソテール+ランダ+放射線併用療法)

1 コース: 42 日

アルコール不耐時はタキソテールを使用

薬品名	投与量	Day1	Day8	Day29	Day36	Day42
ワンタキソテール(注射)	40 mg/m <sup>2</sup>	○	○	○	○	
ランダ(注射)	40 mg/m <sup>2</sup>	○	○	○	○	
休薬完了						完了

30. DTX 療法 (ワンタキソテール単剤療法)

1 コース: 21 日

アルコール不耐時はタキソテールを使用

薬品名	投与量	Day1	Day21
ワンタキソテール(注射)	60 mg/m <sup>2</sup>	○	
休薬完了			完了

31. GEM 療法 (ジェムザール単剤療法)

1 コース: 28 日

薬品名	投与量	Day1	Day8	Day15	Day28
ジェムザール(注射)	1000 mg/m <sup>2</sup>	○	○	○	
休薬完了					完了

32. RAM+DTX 療法 (サイラムザ+ワンタキソテール併用療法)

1 コース: 21 日

アルコール不耐時はタキソテールを使用

薬品名	投与量	Day1	Day21
サイラムザ(注射)	10 mg/kg	○	
ワンタキソテール(注射)	60 mg/m <sup>2</sup>	○	
休薬完了			完了

### 33. VNR 療法 (ロゼウス単剤療法)

Ⅰコース: 21日

薬品名	投与量	Day1	Day8	Day21
ロゼウス(注射)	25 mg/m <sup>2</sup>	○	○	
休薬完了				完了

### <小細胞・非小細胞がん>

#### 1. AMR 療法 (カルセド単剤療法)

Ⅰコース: 21日

薬品名	投与量	Day1	Day2	Day3	Day21
カルセド(注射)	45 mg/m <sup>2</sup>	○	○	○	
休薬完了					完了

#### 2. CDDP+CPT-11 療法 (ランダ+イリノテカン併用療法)

Ⅰコース: 28日

薬品名	投与量	Day1	Day8	Day15	Day28
ランダ(注射)	60 mg/m <sup>2</sup>	○			
イリノテカン(注射)	60 mg/m <sup>2</sup>	○	○	○	
休薬完了					完了

### <悪性中皮腫>

#### 1. PEM 療法 (アリムタ単剤療法)

Ⅰコース: 21日

薬品名	投与量	Day1	Day21
アリムタ(注射)	500 mg/m <sup>2</sup>	○	
休薬完了			完了

#### 2. NIVO 療法 (オブジーボ単剤療法)

Ⅰコース: 14日

薬品名	投与量	Day1	Day14
オブジーボ(注射)	240 mg	○	
休薬完了			完了

#### 3. NIVO 療法 (オブジーボ単剤療法)

Ⅰコース: 28日

薬品名	投与量	Day1	Day28
オブジーボ(注射)	480 mg	○	
休薬完了			完了

## ○ 血液内科

### <悪性リンパ腫>

#### 1. Rit 療法 (リツキサン単剤療法)

1 コース: 7 日

薬品名	投与量	Day1	Day7
リツキサン(注射)	375 mg/m <sup>2</sup>	○	
休薬完了			完了

※ 投与間隔は治療法によって異なることあり

#### 2. THP-COP 療法 (ピノルビン+オンコビン+エンドキサン併用療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day1	Day21
ピノルビン(注射)	※1	○	
オンコビン(注射)	※2	○	
エンドキサン(注射)	※3	○	
休薬完了			完了

※1 80 歳以上:30 mg/m<sup>2</sup>

※2 70 歳未満:1.4 mg/m<sup>2</sup>、70 歳以上:1.0 mg/m<sup>2</sup>

※3 70 歳未満:750 mg/m<sup>2</sup>、70 歳以上 79 歳以下:650 mg/m<sup>2</sup>、80 歳以上:400 mg/m<sup>2</sup>

### <多発性骨髄腫>

#### 1. Kd 療法 (カイトロリス+レナデックス併用療法)

1 コース: 28 日

薬品名	投与量	Day1	Day2	Day8	Day9	Day15	Day16	Day22	Day23	Day28
カイトロリス(注射)	※1	○	○	○	○	○	○			
デキサメタゾン※2	20 mg/日	○	○	○	○	○	○	○	○	
休薬完了										完了

※1 カイトロリスの投与量:1 サイクル目の Day1・Day2 のみ 20 mg/m<sup>2</sup>、それ以降は 56 mg/m<sup>2</sup>

※2 注射または内服

#### 2. Kd 療法 (カイトロリス+レナデックス併用療法)

1 コース: 28 日

薬品名	投与量	Day1	Day8	Day15	Day22	Day28
カイトロリス(注射)	※1	○	○	○		
デキサメタゾン※2	※2	○	○	○	○	
休薬完了						完了

※1 カイトロリスの投与量:1 サイクル目の Day1 のみ 20 mg/m<sup>2</sup>、それ以降は 70 mg/m<sup>2</sup>

※2 注射または経口

### 3. DLd 療法 (ダラキューロ+レブラミド+レナデックス併用療法)

1 コース: 28 日

薬品名	投与量	Day1	Day2	Day8	Day9	Day15	Day16	Day22	Day23	Day28
ダラキューロ (注射) ※	15mL	○		○		○		○		
レブラミド (経口)	25mg/日	21 日間服用し 7 日間休む								
レナデックス (経口)	20mg/日	○	○	○	○	○	○	○	○	
休薬完了										完了

※ ダラキューロ: 1~2 コース目は上記、3~6 コース目は Day1・Day15 に投与、7 コース目以降は Day1 に投与

### 4. DBd 療法 (ダラキューロ+ベルケイド+レナデックス併用療法)

1 コース: 21 日

薬品名	投与量	Day1	Day4	Day8	Day11	Day15	Day21
ダラキューロ (注射) ※1	15 mL	○		○		○	
ベルケイド (注射) ※2	1.3 mg/m <sup>2</sup>	○	○	○	○		
デキサメタゾン ※3	20 mg/日						
休薬完了							完了

※1 ダラキューロ: 1~3 コース目は上記、4 コース目以降は Day1 のみ投与

※2 ベルケイド: 9 コース目以降投与なし

※3 デキサメタゾン: 注射または経口

## <濾胞性リンパ腫>

### 1. ガザイバ維持療法 (ガザイバ維持療法)

1 コース: 56 日

薬品名	投与量	Day1	Day56
ガザイバ (注射)	1000 mg	○	
休薬完了			完了